
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188 – 19002 – Poz. 3224

3224

UCHWAŁA Nr XXXIV/236/2009 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 19 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie gminy Książ Wlkp. do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 mar-
ca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. 
Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska w Książu 
Wlkp. uchwala co następuje:

§1. Drogę nr 4083P o przebiegu: Gogolewo - Książ 
Wlkp. położoną na terenie gminy Książ Wlkp. zalicza 
się do kategorii drogi gminnej zgodnie ze schema-
tem stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Zaliczenie drogi o której mowa w §1 do ka-
tegorii drogi gminnej zostanie dokonane z mocą od 
dnia 1 stycznia 2010 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Książa Wlkp.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Książu Wlkp.

(-) Paweł Walkowiak



Poz. 3224
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 188 – 19003 –


